Администрация
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Г. №  PP#*?Г~
Советская ул., д. 33, ж/д_ ст. Шентала.

Шенталинский район. Самарская область, 446910
тел.: (84652)2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62:

e-mail: mailigahentala.su

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения
«Центр по содержанию имущества общеобразовательных учреждений»
муниципального района Шенталинский Самарской области

В целях обеспечения эффективной деятельности муниципального автономного
учреждения «Центр по содержанию имущества общеобразовательных учреждений»
муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация
муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального автономного
учреждения «Центр по содержанию имущества общеобразовательных учреждений»
муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденного
постановлением Главы муниципального района Шенталинский Самарской области
№337-п от 04.05.2012 года «О внесении изменений в Устав МБУ «Центр по
обеспечению содержания муниципального имущества муниципального района
Шенталинский Самарской области» (далее — Устав) следующие изменения:

пункт 1.2. Устава изложить в следующей редакции:
«Учредителем Учреждения является Администрация муниципального района

Шенталинский Самарской области. Местонахождение Администрации
муниципального района Шенталинский Самарской области: 446910, Самарская
область, Шенталинский район, ж/д_ст. Шентала, ул. Советская, д.ЗЗ (далее -
Учредитель).
От лица Учредителя выступает Комитет по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального района Ш енталинский Самарской
области. Местонахождение Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального района Шенталинский Самарской области: 446910,
Самарская область, Шенталинский район, ж/д_ст. Шентала, улица Советская, д.ЗЗ.».

пункт 1.4. Устава изложить в следующей редакции:
«Место нахождения Учреждения: 446910, Самарская область, Шенталинский

район, ж/д_ст. Шентала, ул. Советская, д.29.».
пункт 2.2. Устава дополнить абзацем следующего содержания:

« - осуществляет дератизацию зданий общеобразовательных и прочих
учреждений».

2. Включить в сведения о дополнительном виде деятельности ОКВЭД2
МАУ «ЦСИОУ» код 81.29.1 «Дезинфекция, дезинсекция, дератизация зданий,
промышленного оборудования».

3. Директору муниципального автономного учреждения «Центр по содержанию
имущества общеобразовательных учреждений» муниципального района
Шенталинский Самарской области Н.И. Ломкину в установленный Федеральным
законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ срок обеспечить государственную
регистрацию вносимых изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы муниципального района Шенталинский Самарской области

А. М. Лемаев
. ■ '  .А \

Ломкин Н. И.
(84652)23065

Лист согласования к Проекту постановления Администрации муниципального
района Шенталинский «Об утверждении изменения в Устав МАУ «УСИОУ»»
Первый заместитель Главы муниципального района Шенталинский Самарской
облает*

у А.И. Федюнин

Ведущий специалист (юрист) Администрации района
/7 _______ З.Р. Мавлянбердиева